
 

ZARZĄDZENIE NR 88/2024 

BURMISTRZA  GŁOWNA  

z dnia 17 maja 2024 r. 
 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi  Szkoły Podstawowej Nr 1 

im. Józefa Piłsudskiego w Głownie do składania wyjaśnień i działań związanych  

z kontrolą sanitarną Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zgierzu 

przeprowadzoną w dniu 09.05.2024 roku w Szkole Podstawowej Nr 1  

im. Józefa Piłsudskiego w Głownie. 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 33 i 33 § 1 i 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 

Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 §1. Udzielam pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Józefa 

Piłsudskiego w Głownie – p. Adamowi Kubiakowi do składania wyjaśnień i działań 

związanych z kontrolą sanitarną Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego  

w Zgierzu, przeprowadzoną w dniu 09.05.2024 roku w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Józefa 

Piłsudskiego w Głownie. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami 

 

 

 

 
          Burmistrz Głowna  

 /-/ 

Grzegorz Janeczek 


